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Highlights

LIV'IN Malmö 2.0

Typenvielfalt für 

individuelle Planung

Rückenkissen, Füße und

Armlehnen wählbar

umfangreiche Stoff- und 

Lederauswahl



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0

Wichtige Informationen:Malmö 2.0 Sofabaukasten-System Preisliste -

(alle Varianten preisgleich)2 unterschiedliche Sitz-OptikenSchritt 1:

2596 2546
Sandwich Block

(weitere Details siehe Preisliste)Planungs-Module + ArmteileSchritt 2:
Sitz-Breiten: 60cm/ 70cm/ 80cm/ 90cm/ 120cm fix & optional mit Relax-Zero-Wall-Motor-Funktion

Chaiselongue ( 70cm Fix / 90cm Fix oder mit Bettfunktion / 120cm Fix)

Eck-Elemente, runden Eck-Elemente, Umbauecken, offene Enden , offene runde Enden

Trapez-Element mit Stauraum (BXS)

6 x Armlehnen

Hocker & Nackenkissen in unterschiedlichen Größen

Rücken-Kissen 1-Varianten Soft-Edge (Standart)Schritt 3a:
Rücken-Kissen-Höhe Rücken-Kissen-Füllung

L - COMFORT- Kissen-H: 46 cm Standart VP - MEDIUM Comfort-Schaum

T-ERGONOMIC- KissenH: 52 cm Aufpreis MIX - SOFTSchaumflakes

HR- FESTKaltschaum Aufpreis
HRgegen Aufpreis

In Stoffbezug: Wendekissen.Vorderseite: geschwungene Naht / Rückseite: ohne Naht.
(FürEckmodul THJ,HJ,THJR,X65VHJ,HJX65Hirreversibel Kissen)

In Lederbezug: kein Wendekissen,Vorderseite mit geschwungener Naht,
Rückseite mit schwarzem Spannstoff

Schritt 3b: Rücken-Kissen 2-Varianten Spitzeck (Aufpreis)

Rücken-Kissen-Höhe Rücken-Kissen-Füllung Rücken-Kissen-Höhe Rücken-Kissen-Füllung
(keine optionale Kissen-Höhe/ Füllung) (keine optionale Kissen-Höhe/ Füllung)

L - COMFORT L - COMFORT
MIX - SOFTSchaumflakes MIX - SOFTSchaumflakes

- Kissen-H: 46 cm - Kissen-H: 46 cm

Kissen-Extra: Kissen-Extra:
Spitzeck Knopfheftung
Aufpreis Aufpreis

In Stoffbezug: Wendekissen.Vorderseite wie Rückseite ohne Naht.
In Stoffbezug: Wendekissen.Vorderseite wie Rückseite mit Knopfheftung.

In Lederbezug: kein Wendekissen,
In Lederbezug: kein Wendekissen,Rückseite mit schwarzem Spannstoff

Rückseite mit schwarzem Spannstoff

Sitzkomfort (für alle 2 Sitz-Optiken)Schritt 4:

M - MEDIUM HR Kaltschaum Standard Fußhöhe / Gesamt-Sitz-

16 cm / 45 cmPS- FESTTaschenfedern Aufpreis

(alle Varianten preisgleich)2 unterschiedliche Nackenstützen-Optiken mit FunktionSchritt 5:
einsteckbares NackenkissenERGONOMIC POINTED
im Neigungswinkel verstellbarNF N15F

für alle Rücken-KissenFormen und Höhen

(weitere Details siehe Preisliste)FußvariantenSchritt 6:



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0 Kombinationen

Abbildung zeigt:
- 2596 Sitz-Optiken - Sandwich

- AR1V + BO70 + HJX65H

- Rücken-Kissen-Höhe: L Comfort

- Rücken-Kissen Standart (Soft-Edge)

- Rücken-Kissen Füllung: Comfortschaum

- Sitz:Kaltschaum (M)

- Fuß: 2H4K-Schwarz 16 cm

B H
T

212 82
90

B H
T

B H
T

B H
T

Maße sind ca.-Maße
262 82

163
152 82

90
282 88

163
288 82

210
AR1V+BO90+AR1H AR1V + CO80F21 +

AR1V + BO70 + AR1V + CO90F21 +
Bezeichnung & CO80 + TO90H +

TO90H+ AR1H CO90 + HJX65H
AR1V+BO60+AR1H AR1H

Artikel-Nummer: Kombination 1 Kombination 2 Kombination 3 Kombination 4

Alle Kombinationen ohne Nackenstütze - in Leder Kissenrückseite mit Spannstoff.Ledergruppen:

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

Alle Kombinationen ohne Nackenstütze - In Stoff Wende-Kissen beidseitig bezogenStoffgruppen:

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Standart Rückenkissen 1 (Soft-Edge) Alle Kombinationen mit AR1
- Höhe Comfort: 46 cm (L)

- Kissen-Füllung wahlweise:
Comfortschaum( VP)

Aufpreis Kombi 1 Aufpreis Kombi 2 Aufpreis Kombi 3 Aufpreis Kombi 4
oder Schaum-Flakes( MIX)

Rückenkissen- Leder Aufpreis inklusive
Höhe Ergonomic

52 cm (T) Stoff Aufpreis inklusive

Kissen-Füllung Kaltschaum (HR)
inklusive

Aufpreis
Option Rückenkissen 2 (Spitzeck)
-Kissen-Höhe Comfort: 46 cm (L)

-Kissen-Füllung:Schaum-
Aufpreis Kombi 1 Aufpreis Kombi 2 Aufpreis Kombi 3 Aufpreis Kombi 4

Flakes(MIX)

Rückenkissen2 Aufpreis:
Spitzeck

Sitz:Sandwich (2596)

oder Block (2546)
Aufpreis Kombi 1 Aufpreis Kombi 2 Aufpreis Kombi 3 Aufpreis Kombi 4

Sitzkomfort Standard: Kaltschaum (M)

Taschenfedern im Sitz(PS)Aufpreis inklusive

Relax-Zero-Wall- Motor-Funktion F21 Aufpreis Kombi 1 Aufpreis Kombi 2 Aufpreis Kombi 3 Aufpreis Kombi 4

1-motorische Relax-Funktion mit Wand-
Frei-Beschlag. Steuerung über nicht möglich nicht möglich 1 x inklusive 1 x inklusive

Drucktasten an der Sitzseite.
F41 - motorische Bett-Funktion

Aufpreis Kombi 1 Aufpreis Kombi 2 Aufpreis Kombi 3 Aufpreis Kombi 4
für Chaiselongue (nur 90 cm)

Aufpreis nicht möglich nicht möglich
Maße T:173 cm

100% 134%



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0 Sitz-Elemente 1

Abbildung zeigt:
- 2596 Sitz-Optiken - Sandwich

- AR5VO + BO70 + AR5HO

- Rücken-Kissen Standart (Soft-Edge)

- Rücken-Kissen-Höhe: L Comfort

- Rücken-Kissen Füllung: Schaum-Flakes

- Sitz:Kaltschaum (M)

- Nackenstützen: 2 x NF70

- Fuß: 098 Holz Schwarz 16 cm

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

Maße sind ca.-Maße 180 82
90

180 82
90

160 82
90

140 82
90

120 82
90

3er-Sofa 3er-Sofa 2.5er-Sofa 2.5er-Sofa 2er-Sofa
Bezeichnung mit 3-Sitzen mit 2-Sitzen mit 2-Sitzen mit 2-Sitzen mit 2-Sitzen

ohne Armteil ohne Armteil ohne Armteil ohne Armteil ohne Armteil

Artikel-Nummer: AO60 BO90 BO80 BO70 BO60

Ledergruppen: In Leder Kissenrückseite mit schwarzem Spannstoff.

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

Stoffgruppen: In Stoff als Wende-Kissen beidseitig mit Originalstoff bezogen

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Standart Rückenkissen 1 (Soft-Edge)
- Höhe Comfort: 46 cm (L)

- Kissen-Füllung wahlweise:
Comfortschaum( VP)

Aufpreis AO60 Aufpreis BO90 Aufpreis BO80 Aufpreis BO70 Aufpreis BO60oder Schaum-Flakes( MIX)

Rückenkissen- Leder Aufpreis
Höhe Ergonomic

52 cm (T) Stoff Aufpreis

Kissen-Füllung Kaltschaum (HR)
Aufpreis

Option Rückenkissen 2 (Spitzeck)
-Kissen-Höhe Comfort: 46 cm (L)

-Kissen-Füllung:Schaum- Aufpreis BO90 Aufpreis BO90 Aufpreis BO80 Aufpreis BO70 Aufpreis BO60
Flakes(MIX)

Rückenkissen2 Aufpreis:
Spitzeck

Sitz:Sandwich (2596)
oder Block (2546)

Aufpreis BO90 Aufpreis BO90 Aufpreis BO80 Aufpreis BO70 Aufpreis BO60Sitzkomfort Standard: Kaltschaum (M)

Taschenfedern im Sitz(PS)Aufpreis

Relax-Zero-Wall- Motor-Funktion F21 Aufpreis BO90 Aufpreis BO90 Aufpreis BO80 Aufpreis BO70 Aufpreis BO60

1-motorische Relax-Funktion mit Wand-
Frei-Beschlag. Steuerung über nicht möglich nicht möglich nicht möglich nicht möglich nicht möglich

Drucktasten an der Sitzseite.

x



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0 Sitz-Elemente 2

Abbildung zeigt:
- 2596 Sitz-Optiken - Sandwich

- AR2V + CO120F21 + AR2H

- Rücken-Kissen Standart (Soft-Edge)

- Rücken-Kissen-Höhe: L Comfort

- Rücken-Kissen Füllung: Comfortschaum

- Sitz:Taschenfederkern (PS)

- Nackenstütze: 1 x NF120

- Fuß: 098 Holz Schwarz 16 cm

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

Maße sind ca.-Maße 120 82
90

90 82
90

80 82
90

70 82
90

60 82
90

1.5er-Sitz 1.5er-Sitz 1.5er-Sitz 1.5er-Sitz 1er-Sitz
Bezeichnung

ohne Armteil ohne Armteile ohne Armteile ohne Armteile ohne Armteile

Artikel-Nummer: CO120 CO90 CO80 CO70 CO60

Ledergruppen: In Leder Kissenrückseite mit schwarzem Spannstoff.

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

Stoffgruppen: In Stoff als Wende-Kissen beidseitig mit Originalstoff bezogen

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Standart Rückenkissen 1 (Soft-Edge)

- Höhe Comfort: 46 cm (L)
- Kissen-Füllung wahlweise:

Comfortschaum( VP)
Aufpreis CO120 Aufpreis CO90 Aufpreis CO80 Aufpreis CO70 Aufpreis CO60oder Schaum-Flakes( MIX)

Rückenkissen- Leder Aufpreis
Höhe Ergonomic

52 cm (T) Stoff Aufpreis

Kissen-Füllung Kaltschaum (HR)
Aufpreis

Option Rückenkissen 2 (Spitzeck)
-Kissen-Höhe Comfort: 46 cm (L)

-Kissen-Füllung:Schaum-
Aufpreis CO120 Aufpreis CO90 Aufpreis CO80 Aufpreis CO70 Aufpreis CO60Flakes(MIX)

Rückenkissen2 Aufpreis:
Spitzeck

Sitz:Sandwich (2596)

oder Block (2546)
Sitzkomfort Standard: Kaltschaum (M) Aufpreis CO120 Aufpreis CO90 Aufpreis CO80 Aufpreis CO70 Aufpreis CO60

Taschenfedern im Sitz(PS)Aufpreis

Relax-Zero-Wall- Motor-Funktion F21 Aufpreis CO120 Aufpreis CO90 Aufpreis CO80 Aufpreis CO70 Aufpreis CO60

1-motorische Relax-Funktion mit Wand-
Frei-Beschlag. Steuerung über

Drucktasten an der Sitzseite.

x



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0 Chaiselongue

Abbildung zeigt:
- 2596 Sitz-Optiken - Sandwich

- AR2V + AO60 + AR2H

- Rücken-Kissen Standart (Soft-Edge)

- Rücken-Kissen-Höhe: L Comfort

- Rücken-Kissen Füllung: Comfortschaum

- Sitz:Taschenfederkern (PS)

- Fuß: 098 Holz Schwarz 16 cm

Chaiselongue Element (TO) ohne Armteil, bitte Armteil nach Wahl

B H
T

B H
T

B H
T

Maße sind ca.-Maße 120 82
163

90 82
163

70 82
163

Chaiselongue Chaiselongue Chaiselongue
ohne Armteile ohne Armteile ohne ArmteileBezeichnung

Rücken 120 cm Rücken 90 cm Rücken 70 cm
Links/ Rechts Links/ Rechts Links/ Rechts

Artikel-Nummer:
TO120V

TO120H
TO90V

TO90H
TO70V

TO70H

Ledergruppen: In Leder Kissenrückseite mit schwarzem Spannstoff.

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

Stoffgruppen: In Stoff als Wende-Kissen beidseitig mit Originalstoff bezogen

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Standart Rückenkissen 1 (Soft-Edge)
- Höhe Comfort: 46 cm (L)

- Kissen-Füllung wahlweise:
Comfortschaum( VP) Aufpreis TO120V/H Aufpreis TO90V/H Aufpreis TO70V/H Aufpreis CO60 Aufpreis TO70V/H Aufpreis TO90V/H

oder Schaum-Flakes( MIX)

Rückenkissen- Leder Aufpreis 5 € 5 € 5 €
Höhe Ergonomic

52 cm (T) Stoff Aufpreis 2 € 2 € 2 €

Kissen-Füllung Kaltschaum (HR)
Aufpreis

Option Rückenkissen 2 (Spitzeck)
-Kissen-Höhe Comfort: 46 cm (L)

-Kissen-Füllung:Schaum- Aufpreis TO120V/H Aufpreis TO90V/H Aufpreis TO70V/H
Flakes(MIX)

Rückenkissen2 Aufpreis:
Aufpreis CO60 Aufpreis TO70V/H Aufpreis TO90V/H

Spitzeck

Sitz:Sandwich (2596)

oder Block (2546)
Aufpreis TO120V/H Aufpreis TO90V/H Aufpreis TO70V/HSitzkomfort Standard: Kaltschaum (M)

Taschenfedern im Sitz(PS)Aufpreis Aufpreis CO60 Aufpreis TO70V/H Aufpreis TO90V/H

Relax-Zero-Wall- Motor-Funktion F21 nicht möglich nicht möglich nicht möglich

F41 - motorische Bett-Funktion
Aufpreis TO120V/H Aufpreis TO90V/H Aufpreis TO70V/H

für Chaiselongue (nur 90 cm)
Aufpreis

nicht möglich nicht möglich Aufpreis TO90V/H
Maße T:173 cm

x



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0 Hocker & Trapez-Element

2596 ( Sandwich) 2546 ( Block) Deko-Schichtholz Farben (BXS)
Eiche Buche Nuss

- geölt - lackiert - geölt
- weiß geölt - Nuß lackiert
- lackiert
- Schwarz

Hocker im Leder nur " All over"
möglich.

Preisevon Soleda / Madras wie bei
Split.

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

B H
TMaße sind ca.-Maße 90 46

60
80 46

60
70 46

60
60 46

60 24/
44 52

92
Trapez-Element

Hocker Hocker Hocker Hocker Bitte wählen SiedieBezeichnung
Farbe von(90 cm) (80 cm) (70 cm) (60 cm)

Deko-Schichtholz!

Artikel-Nummer: L90 L80 L70 L60 BXS

Ledergruppen: 2546 (Block) Hocker im Leder nur " All over" möglich. Preisevon Soleda / Madras wie bei Split.

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

Stoffgruppen:

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Sitz:Sandwich (2596)
oder Block (2546)

SitzkomfortStandard:
Aufpreis L90 Aufpreis L80 Aufpreis L70 Aufpreis L60

Kaltschaum (M)

Taschenfedern im Sitz(PS)Aufpreis

x



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0 Ergänzungs-Elemente
Abbildung zeigt:
- 2546 Sitz-Optiken - Block

- AR4V + CO70F21 + CO70 +
THJR+ CO90 + AR4H

- Rücken-Kissen-Höhe: Ergonomic 52 cm( T)

- Rücken-Kissen Standart (Soft-Edge)

- Rücken-Kissen Füllung: Schaum-
Flakes(MIX)

- Sitz:Kaltschaum (M)

- Fuß:098G- Eiche Geölt H: 16 cm

- Nackenstützen: 1 x NF70

THJR

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

Maße sind ca.-Maße 98 82
98

92 82
92

125 82
125

118 82
90

121 82
92

210 82
92

Eckteil Eckteil Runden Eckteil 1-Sitzmit offenem
1-Sitzmit offenem Umbau-Eckelement

Bezeichnung Runden Ende
Ende Anbauelement mit offenem EndeKissen-Füllung: Anbauelementfür Wall-Away für FixElemente

nur MIX

Artikel-Nummer: THJ HJ THJR
X65V

X65H
XR65V

XR65H
X65VHJ

HJX65H

Ledergruppen: In Leder Kissenrückseite mit schwarzem Spannstoff.

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

In Stoff als Wende-Kissen beidseitig mit Originalstoff bezogen
Stoffgruppen:

(Für Eckmodul THJ,HJ, THJR,X65VHJ, HJX65Hirreversibel Kissen)

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Standart Rückenkissen 1
(Soft-Edge)

- Höhe Comfort: 46 cm (L)
- Kissen-Füllung wahlweise:

AufpreisComfortschaum( VP) Aufpreis THJ Aufpreis HJ Aufpreis THJR Aufpreis X65V/ H Aufpreis XR65V/H
X65VHJ/ HJX65Hoder Schaum-Flakes( MIX)

Rückenkissen- Leder Aufpreis
Höhe Ergonomic

52 cm (T) Stoff Aufpreis

Kissen-FüllungKaltschaum (HR)
nicht möglichAufpreis

Option Rückenkissen 2 (Spitzeck)
-Kissen-Höhe Comfort: 46 cm (L)

-Kissen-Füllung: Schaum- Aufpreis
Aufpreis THJ Aufpreis HJ Aufpreis THJR Aufpreis X65V/ H Aufpreis XR65V/HFlakes(MIX) X65VHJ/ HJX65H

Rückenkissen2 Aufpreis:
Spitzeck

Sitz:Sandwich (2596)
oder Block (2546)

SitzkomfortStandard: Aufpreis
Aufpreis THJ Aufpreis HJ Aufpreis THJR Aufpreis X65V/ H Aufpreis XR65V/H

Kaltschaum (M) X65VHJ/ HJX65H

Taschenfedern im Sitz(PS)Aufpreis

100% x



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0 Armlehne

Abbildung zeigt:
- 2596 Sitz-Optiken - Sandwich

- AR3V + CO70F21 + CO70 +

TO90HF41+ AR3H

- Rücken-Kissen-Höhe: L Comfort

- Rücken-Kissen Standart (Soft-Edge)

- Rücken-Kissen Füllung: Comfortschaum

- Sitz:Taschenfederkern (PS)

- Nackenstützen: 2 x NF70

- Fuß: 2H4B-Gebürstet 16 cm

B H
T

B H
T

B H
T

B H
T

Maße sind ca.-Maße 16 67
87

18 62
88

12 63
87

16 62
89

AR1V - Armlehne AR2V - Armlehne AR3V - Armlehne AR4V - Armlehne
linksoder links oder linksoder linksoder

Bezeichnung
AR1H- Armlehne AR2H - Armlehne AR3H - Armlehne AR4H- Armlehne

rechts rechts rechts rechts

Artikel-Nummer:
AR1V

AR1H
AR2V

AR2H
AR3V

AR3H
AR4V

AR4H

Ledergruppen:

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

Stoffgruppen:

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

x



Modell: 2596 & 2546 Malmö 2.0 Armlehne

Abbildung zeigt:
- 2596 Sitz-Optiken - Sandwich

- X65VHJ + CO70F21 + CO70F21 +

TO90HF41+ AR5HO

- Rücken-Kissen 2 (Spitzeck) Aufpreis

- Sitz:Taschenfederkern (PS)Aufpreis

- Nackenstütze: 1 x N15F70 + 1 x N15F90

- Fuß: 2H4K-Schwarz 16 cm

B H
T

B H
TMaße sind ca.-Maße 27 56

89
27 58

86

AR5V - Armlehne AR6V - Armlehne
linksoder links oder

Bezeichnung
AR5H- Armlehne AR6H - Armlehne

rechts rechts

Artikel-Nummer:
AR5V

AR5H
AR6V

AR6H

Ledergruppen: Fix-Standart Fix-Standart

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Semi Split-Leder

Soleda Split-Leder

Soleda Skai/Kunstleder

Madras Split-Leder

Madras Skai/Kunstleder

Stoffgruppen:

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Aufpreis Aufpreis

O - manuelle
Raster/Klappfunktion im Armteil

pro Stück, Aufpreis

x



Malmö 2.0 Nackenkissen + FüßeModell: 2596 & 2546

Nackenstütze NF + Größe Nackenstütze N15 + Größe

- preisgleich
- für alle Rücken-Kissen-Höhen und Rückenkissen-Varianten

einsteckbares einsteckbares einsteckbares einsteckbares einsteckbares
Nackenkissen im Nackenkissen im Nackenkissen im Nackenkissen im Nackenkissen imBezeichnung
Neigungswinkel Neigungswinkel Neigungswinkel Neigungswinkel Neigungswinkel

verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar verstellbar

Größe 60cm 70cm 80cm 90cm 120cm

Artikel-Nummer: NF60/ N15F60 NF70/ N15F70 NF80/ N15F80 NF90/ N15F90 NF120/ N15F120

Ledergruppen:

Anilux all over

Wax Anilin/ Concrete all over

Nubuck( Semi) all over

Semi all over

Soleda all over

Madras all over

Stoffgruppen:

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Fußvarianten - (ohne Aufpreis)

2O1K - Schwarz 1A6K - Schwarz
Fußhöhe: 0I5 2H1 098 (2H4K)

046B- gebürstet
( + Holzfarbe) ( + Holzfarbe) ( + Holzfarbe)16 cm

2H4B-Gebürstet 1A6A - Chrom

Nur mit:AR6V
AR6H

Massiv-Holzfarben für alle Holz-Fuß-Varianten:

Geölt dunkel Unbehandelt
Geölt Schwarz Weiß Geölt Lackiert Nuß- gebeizt Lackiert

geräuchert (Eiche oder
(Eiche) (Holz) (Eiche) (Eiche) (Buche) (Buche)

(Eiche) Buche)

x



Modell: 2815 - Day & Night-Sofa Serie: 100

Fußvariante

Standard: Aufpreise:
Schwarz Holz-Fuß
(2N5K2) (2N6)

B H
T

B H
T

Maße sind ca.-Maße 195 80
83

200 80
93

Schlafsofa mit Stauraum
Fußvariante: Schwarz (2N5K2)

Bezeichnung
2 x Arm-Kissen

2 x Rückenkissen mit Schaum-Flakes-Füllung (MIX)

Sitz:Bonded Schaum + VP25Pur-Schaum (R)
Sitz/Rücken:

Rücken: VP18Pur-Schaum

Mechanismus Ausziehbett mechanismus auf Rollen mit brauner beschichtetem Bettkasten
Bettkasten

Small Large
Liegefläche:

135 x 195 cm 155 x 200 cm

Bestellnummer: BO100 F100 BO100L F100

Ledergruppen Rückseite der Rückenlehne: Spannstoff Schwarz

Soleda Split-Leder 0 €
Madras Skai/Kunstleder 0 €

Stoffgruppen

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Aufpreise:

Bettkasten Anthrazit (A)

TTFKTaschenfedern (PS)

Hub-Bett-Mechanik (F101)

Fußvariante: Holz-Fuß
(2N6 + Holzfarbe) Set: 2 Stc

Massiv-Holzfarben für Holz-Fuß-Varianten (2N6):

Geölt dunkel Unbehandelt
Geölt Schwarz Weiß Geölt Lackiert Nuß- gebeizt Lackiert

geräuchert (Eiche oder
(Eiche) (Holz) (Eiche) (Eiche) (Buche) (Buche)

(Eiche) Buche)
921,34

134%
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Modell: 2816 - Day & Night-Sofa Serie: 100

Fußvariante

Standard: Aufpreise:
Schwarz Holz-Fuß
(2N5K2) (2N6)

B H
T

B H
T

Maße sind ca.-Maße 195 76
83

200 76
93

Schlafsofa mit Stauraum und aufklappbarem integrierten Topper
Fußvariante: Schwarz (2N5K2)

Bezeichnung
2 x Arm-Kissen

2 x Rückenkissen mit Schaum-Flakes-Füllung (MIX)

Sitz/Rücken: Bonded Schaum + VP25Pur-Schaum (R)

Mechanismus Ausziehbett mechanismus auf Rollen mit brauner beschichtetem Bettkasten
Bettkasten

Liegefläche: Small Large
mit integriertem Topper 135 x 195 cm 155 x 200 cm

Bestellnummer: BO100 F100 BO100L F100

Ledergruppen Rückseite der Rückenlehne: Spannstoff Schwarz

Soleda Split-Leder 0 €
Madras Skai/Kunstleder 0 €

Stoffgruppen

Gruppe 0

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Aufpreise:

Bettkasten Anthrazit (A)

TTFKTaschenfedern (PS)

Hub-Bett-Mechanik (F101)

Fußvariante: Holz-Fuß
(2N6 + Holzfarbe) Set: 2 Stc

Massiv-Holzfarben für Holz-Fuß-Varianten (2N6):

Geölt dunkel Unbehandelt
Geölt Schwarz Weiß Geölt Lackiert Nuß- gebeizt Lackiert

geräuchert (Eiche oder
(Eiche) (Holz) (Eiche) (Eiche) (Buche) (Buche)

(Eiche) Buche)
921,34

134%
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